[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От 10.11 2021                                                                                                              №57
	Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, уполномоченных на их осуществление

          В целях реализации Решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.05.2021 №116 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области уполномоченных на их осуществление» Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:
      1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , уполномоченных на их осуществление.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возлагаю на старшего менеджера.
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                    Т.В. Брагина
Приложение

Перечень
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, уполномоченных на их осуществление
	№п/п
	Вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соотвествующегося органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Постановление Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 26.05.2014 №26 «Об утверждении  Административного

регламента   Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по исполнению муниципальной    функции    «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»